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Sektori i Burimeve Njerëzore
14-111/01-135633/21
 Dt.13.07.2021
N J O F T I M

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, i emëruar nga Kryetari i Komunës për pozitat: 
Specialist/e i/e mjekësisë familjare, Specialist/e i/e radiologjisë dhe Specialist/e i/e biokimisë ka bërë vlerësimin e aplikacioneve në bazë të kritereve të përcaktuara në konkurs dhe ka verifikuar se kandidatët e cekur në tabelat e mëposhtme kanë plotësuar kushtet për ti ftuar në testin me shkrim:

Specialist/e i/e mjekësisë familjare                 
	Nr.ren
	Nr. i protokollit
	Emri i kandidatit 
	Mbajtja e  testit me shkrim

	
	
	
	Data
	Ora
	Vendi

	1.
	14-111/01-109836/21
	Valdet Hashani
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	2.
	14-111/01-112946/21
	Arsim Shala
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	3.
	14-111/01-113544/21
	Ismet  Jashari
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	4.
	14-111/01-116894/21
	Miranda Drini Ismajli
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	5.
	14-111/01-117275/21
	Linda Cara Kelmendi
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	6.
	14-111/01-117392/21
	Luljetë Zaraj
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	7.
	14-111/01-115476/21
	Lirije Koqinaj
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	8
	14-111/01-119916/21
	Besim Beqiraj
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	9
	14-111/01-120130/21
	Besire Santuri
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës


Specialit/e i/e radiologjisë

	Nr.ren
	Nr. i protokollit
	Emri i kandidatit 
	Mbajtja e  testit me shkrim

	
	
	
	Data
	Ora
	Vendi

	1.
	14-111/01-117570/21
	Leon Amidi
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	2.
	14-111/01-120106/21
	Burim Ukshini
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	3.
	14-111/01-120362/21
	Arbnore Sejdiu
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	4.
	14-111/01-120094/21
	Luljeta Gashi
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës


Specialit/e i /e biokimisë

	Nr.ren
	Nr. i protokollit
	Emri i kandidatit 
	Mbajtja e  testit me shkrim

	
	
	
	Data
	Ora
	Vendi

	1.
	14-111/01-117392/21
	Burbuqe Spahiu
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës

	2.
	14-111/01-120112/21
	Fiqrije Berisha
	15.07.2021
	9:00
	Salla e Kuvendit-Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës


Kandidatët të cilën pretendojnë se i plotësojnë kushtet ligjore të parapara me konkurs dhe nuk janë përfshirë në këtë listë, mund të paraqiten në objektin e vjetër të Komunës së Prishtinës në Sektorin e Burimeve Njerëzore.


